

**Festudlejning.com Holding ApS**

**Hammeren 8, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2020**

---

**CVR-nr. 38 73 32 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.



---

Torben Besser Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Festudlejning.com Holding ApS Hammeren 8 6800 Varde
	CVR-nr.: 38 73 32 49
	Stiftet: 15. juni 2017
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Torben Besser Nielsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	Festudlejning.com ApS, Varde Ejendomsselskabet Hammeren 8 ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 547 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning, herunder indregning af resultat fra kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	563.375	708.485
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	594	60
Andre finansielle indtægter	22	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.320	-11.464
<b>Resultat før skat</b>	<b>542.671</b>	<b>692.081</b>
Skat af årets resultat	4.444	3.036
<b>Årets resultat</b>	<b>547.115</b>	<b>695.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	563.375	708.485
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-129.260	-123.968
<b>Disponeret i alt</b>	<b>547.115</b>	<b>695.117</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.263.615	4.700.240
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.263.615</u>	<u>4.700.240</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>5.263.615</u>	<u>4.700.240</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.072	11.918
	Tilgodehavende selskabsskat	0	22.256
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	246.334	21.560
	Tilgodehavender i alt	<u>280.406</u>	<u>55.734</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>280.406</u>	<u>55.734</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>5.544.021</u>	<u>4.755.974</u>

**Balance 31. december**

Passiver		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.196.337	1.632.962
5	Overført resultat	2.533.426	2.662.686
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>4.892.763</b></u>	<u><b>4.456.248</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	183.340	118.735
	Selskabsskat	207.890	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.780
	Anden gæld	255.028	165.211
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>651.258</b></u>	<u><b>299.726</b></u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>651.258</b></u>	<u><b>299.726</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.544.021</b></u>	<u><b>4.755.974</b></u>
7	Eventualposter		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.557	2.862
Andre finansielle omkostninger	9.763	8.602
	<b>16.320</b>	<b>11.464</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.067.278	3.067.278
Kostpris ultimo	<b>3.067.278</b>	<b>3.067.278</b>
Opskrivninger primo	1.632.962	924.477
Årets resultat	563.375	708.485
Opskrivninger ultimo	<b>2.196.337</b>	<b>1.632.962</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>5.263.615</b>	<b>4.700.240</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Festudlejning.com ApS	Varde	100 %
Ejendomsselskabet Hammeren 8 ApS	Varde	100 %
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	1.632.962	924.477
Resultatandel	563.375	708.485
	<b>2.196.337</b>	<b>1.632.962</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.662.686	2.786.654
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-129.260</u>	<u>-123.968</u>
	<u><b>2.533.426</b></u>	<u><b>2.662.686</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	<u><b>113.000</b></u>	<u><b>110.600</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.